


2
3
3
3

목차

목차
공지사항

2023년 우수후계농업경영인 선발 및 지원사업 신청 안내
첨부파일(4)



첨부파일(4)

2023년 우수후계농업경영인 선발 및 지원사업 신청 안내

작성일 2023.03.08 11:49 등록자 농업기술센터 조회수 206

 2023년 우수후계농업경영인 선발 및 지원사업 요약본.hwp 6 9  hit/ 80 .0  KB 다운로드 미리보기

 2023년 우수후계농업경영인 선발 및 지원사업 시행지침 1부.hw…48 hit/ 30 0 .1 KB 다운로드 미리보기

 2023년 우수후계농업경영인 선발 및 지원사업 신구대조표 1부.… 42 hit/ 85.5 KB 다운로드 미리보기

 신청서(서식).hwpx 41 hit/ 147.7 KB 다운로드 미리보기

1. 사 업 명 : 2023년 우수후계농업경영인 선발 및 지원사업 2. 신청기간 : 2023. 4. 3. ~ 2023. 4. 24. 3. 선정인원 : 총 500명 ※ 경쟁유도를 위하여 시·
도별 인원배정 없이 전국단위로 선발 4. 지원자격 : 후계농업경영인으로 선정된 후 5년 이상 영농에 종사중인 자 (2018년까지 선정된 후계농업경영인

까지 신청 가능) 5. 지원내용 : 개인당 최대 2억원(0.5%, 5년 거치 10년 분할 상환) 융자 지원, 경영 교육 및 컨설팅 지원 등 6. 신청방법 : 신청서류 구

비 후 농업기술센터 인력육성팀(061-430-3642)으로 제출
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